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086 7242389 大 奇 小 偶 小 偶 小 偶 小 奇 大 偶 大 奇 3 4 3 4 1 35 奇
087 1392108 小 奇 小 奇 大 奇 小 偶 小 奇 小 偶 大 偶 2 5 4 3 1 24 偶

088 5589857 大 奇 大 奇 大 偶 大 奇 大 偶 大 奇 大 奇 7 0 5 2 0 47 奇
089 9336863 大 奇 小 奇 小 奇 大 偶 大 偶 大 偶 小 奇 4 3 4 3 1 38 偶

090 2517861 小 偶 大 奇 小 奇 大 奇 大 偶 大 偶 小 奇 4 3 4 3 2 30 偶

091 2333936 小 偶 小 奇 小 奇 小 奇 大 奇 小 奇 大 偶 2 5 5 2 1 29 奇
092 8832679 大 偶 大 偶 小 奇 小 偶 大 偶 大 奇 大 奇 5 2 3 4 1 43 奇
093 6930050 大 偶 大 奇 小 奇 小 偶 小 偶 大 奇 小 偶 3 4 3 4 1 23 奇
094 6908554 大 偶 大 奇 小 偶 大 偶 大 奇 大 奇 小 偶 5 2 3 4 3 37 奇
095 2522882 小 偶 大 奇 小 偶 小 偶 大 偶 大 偶 小 偶 3 4 1 6 0 29 奇
096 4356297 小 偶 小 奇 大 奇 大 偶 小 偶 大 奇 大 奇 4 3 4 3 0 36 偶

097 9793094 大 奇 大 奇 大 奇 小 奇 小 偶 大 奇 小 偶 4 3 5 2 1 41 奇
098 1292160 小 奇 小 偶 大 奇 小 偶 小 奇 大 偶 小 偶 2 5 3 4 1 21 奇
099 2381150 小 偶 小 奇 大 偶 小 奇 小 奇 大 奇 小 偶 2 5 4 3 2 20 偶

100 560021+7 大 奇 大 偶 小 偶 小 偶 小 偶 小 奇 大 奇 3 4 3 4 0 21 奇
101 369543+12 小 奇 大 偶 大 奇 大 奇 小 偶 小 奇 大 偶 4 3 4 3 0 42 偶

102 953333+9 大 奇 大 奇 小 奇 小 奇 小 奇 小 奇 大 奇 3 4 7 0 1 35 奇
103 081653+6 小 偶 大 偶 小 奇 大 偶 大 奇 小 奇 小 偶 3 4 3 4 1 29 奇
104 509931+0 大 奇 小 偶 大 奇 大 奇 小 奇 小 奇 小 偶 3 4 5 2 0 27 奇
105 417182+4 小 偶 小 奇 大 奇 小 奇 大 偶 小 偶 小 偶 2 5 3 4 0 27 奇
106 318908+1 小 奇 小 奇 大 偶 大 奇 小 偶 大 偶 小 奇 3 4 4 3 1 30 偶

107 238937+0 小 偶 小 奇 大 偶 大 奇 小 奇 大 奇 小 偶 3 4 4 3 2 32 偶

108 332051+6 小 奇 小 奇 小 偶 小 偶 大 奇 小 奇 大 偶 2 5 4 3 1 20 偶

109 919418+3 大 奇 小 奇 大 奇 小 偶 小 奇 大 偶 小 奇 3 4 5 2 0 35 奇
110 645758+2 大 偶 小 偶 大 奇 大 奇 大 奇 大 偶 小 偶 5 2 3 4 1 37 奇
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本版参考纯属个人观点。本报提醒彩友，大额购彩有风险，投注需谨慎。

7星彩开奖公告

7星彩
前区和值走势图

第 20110期开奖公告
2020年 11月 6日开奖
本期投注总额院30,243,744元
本期开奖结果院6 4 5 7 5 8 + 2

奖等级别 中奖注数 每注奖金

一等奖 0注 0元

二等奖 21注 26,633元

三等奖 49注 3000元

四等奖 2,292注 500元

五等奖 35,807注 30元

六等奖 1,371,828注 5元

62,805,758.65元奖金滚入下期奖池遥

7星彩开奖号码走势分布图

累计次数217252256241279252261226244279231295232262226252253261254241227256258240254251285214282239 258259263238231255234272247250257240266271231263222213284259242263251247254255272234237251
平均遗漏11 9 9 10 8 9 8 10 9 7 10 7 10 9 10 9 9 9 8 9 10 8 9 9 9 10 9 10 8 11 8 9 9 9 9 8 9 8 9 8 8 9 8 7 10 9 1111 9 8 10 8 9 9 8 9 9 1010 9
最大遗漏654883524455476066436443896956436271404869536165576263595862418084546051484950445042496070526865633895454365544454895452
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091 2333936 29 趥趽
092 8832679 43 趧趰
093 6930050 23 趥趰
094 6908554 37 趦趹
095 2522882 29 趥趽
096 4356297 36 趦趷
097 9793094 41 趧趮
098 1292160 21 趥趮
099 2381150 20 趥趭
100 560021+7 14 趤趲

和值走势

101 369543+12 30 趦趭
102 953333+9 26 趥趷
103 081653+6 23 趥趰
104 509931+0 27 趥趹
105 417182+4 23 趥趰
106 318908+1 29 趥趽
107 238937+0 32 趦趯
108 332051+6 14 趤趲
109 919418+3 32 趦趯
110 645758+2 35 趦趶

期
号

前区第一位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8

前区第二位
9

前区第三位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

前区第四位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

前区第五位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

前区第六位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8

069 3 5 1 26 1 1 4 10 18 5 1 10 5 9
070 4 3 7 7 8 45 6 8 2 7 8 2 7
071 65 5 2 7 7 4 1 14 1 10 2 3 4
072 0 1 1 26 3 9 4 3 8 7 1 4 4 17
073 5 5 2 9 1 1 0 1 4 5 7 5 6 3
074 9 7 21 9 3 9 5 8 2 3 5 7
075 5 9 7 12 0 1 2 5 5 1 3 18 5
076 4 4 25 8 14 9 0 5 8 7
077 0 4 0 15 4 6 1 12 8 12 7 32
078 1 5 3 3 1 1 27 6 16 6 17 2
079 0 1 3 3 0 13 9 9 6 2 4 9 1 6
080 29 5 5 8 3 4 4 6 5 8 8 20 5 6
081 2 1 4 7 29 9 0 12 10 5 8 9 2 5
082 0 16 0 16 4 8 4 1 10 5 1 4
083 7 8 4 3 4 5 3 1 2 1 1 2
084 3 4 1 8 4 20 1 5 5 5 3 2
085 1 38 20 4 1 5 18 9 19 5 5 9
086 1 7 2 7 4 5 2 3 3 53 8 20
087 1 7 3 32 17 9 2 2 1 7 0 3 13 8
088 5 13 1 5 8 8 8 9 8 5 10 32 7
089 55 9 3 1 11 3 6 46 8 6 7 3
090 2 1 5 1 1 7 7 8 37 15 6 1 10
091 2 8 3 7 3 4 3 12 9 3 14 6
092 74 8 8 19 3 11 2 34 6 4 7 29
093 6 9 14 3 0 27 0 8 5 0 21
094 3 6 4 9 0 37 2 8 5 4 5 8 10 4
095 2 11 4 5 2 10 2 6 25 8 8 10 2 7
096 4 7 3 15 5 9 5 6 3 2 9 2 7
097 10 9 11 7 9 2 3 0 10 7 9 4 4
098 1 3 2 2 10 9 14 2 1 4 6 0
099 2 11 3 31 5 8 6 1 1 3 16 5 0 3
100 31 5 6 0 2 0 25 2 55 1 9 7
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101 3 4 6 6 8 9 4 5 15 4 3 9 趤趯
102 20 9 5 10 12 3 3 6 3 8 3 11 9
103 0 3 21 8 1 2 6 15 1 5 3 3 4 6
104 8 5 0 32 34 9 5 9 3 9 1 30 0 7
105 4 4 1 7 6 1 1 8 8 2 10 15 4
106 7 3 1 7 8 9 0 2 14 8 2 1
107 2 1 3 12 8 7 9 3 4 3 7 0 4
108 3 6 2 3 2 4 0 26 9 5 1 2 19 6
109 15 9 1 24 13 9 4 19 1 1 8 14 3
110 7 12 3 2 5 6 6 2418 1 6 1 12 2 4 8 9 13 7 1610 7 2 8 24 5 33 5 3 1 2 5 12 8 1 9 7 7 16 3 4 1 10 3 9 5 1838 5 1923 2 5 7 311112 3 8 133 4 2 1 5 29 2 1023 8 11 11 9 11 11


